平成 28年 6月 10日
各 位

諌早市卓球協会

会長 松本 浩志
(公印省略)

謹啓 貴台におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
さて、この度平成 28年度諌早市卓球選手権大会 兼 県体予選会を下記要項により
開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

平成 28年度 諌早市卓球選手権大会  実施要項

■‐  1                ■ =~
記
~  ・ ・  ~

1,主  催  諌早市卓球協会
後  援  諌早市教育委員会、日本卓球KK、 諌早卓球センター

2, 日  時   平成 28年 7月 31日 (日 )

午前 9時集合  午前 9時 30分開会
´

3,場  所  諌早市小野体育館

4,競技種目 1)一 般男子     6人
2)壮年男子     6人 (S57.4.1以前生の 35歳以上)
3)ベテラン男子   6人 (S42.4.■ 以前生の50歳以上)
4)一般女子     6人
5)壮年女子     6人 (S57.4.1以前生の35歳以J
6)ベテラン女子   6人 (S42.4.1以前生の50歳以上)

1              7)オ ール ドベテラン 4人(S32.4.■ 以前生の60歳以上の男女)

計・
・._.___馨 畢 ■2‐

~7.ュ
:啓、薄 攣 郵 ‐‐ 攀 懸 場 者麟

8)初心者      試合経験の少ない初心者
9)ラージボールの部
男子A級・・クラブなどに所属し、各種大会等出場経験のある

者で年齢は問わない

男子B級・・昼、夜間などの教室に参カロし、試合経験の少ない初心者
女子A級 。・男子A級に準ずる

女子B級・ 。男子B級に準ずる
*ラージボールの部は参カロ人数によつて種目変更あり

5,参加資格  1)～ 7)の県体種目については、諫早市に住民登録している者
8)～ 9)については、諫早市に住民登録している者、また諫早市
卓球協会に加盟登録している者

6,参 力日料  600円 (但し平成 28年度協会未納j者は別に500円 )

7,試 合 球  ニッタク (40111111ホ ワイ ト球・ラージボール)

8,申込締切  平成 28年 7月 15日 (金)締切後の申込は、一切受付致しません
ので期限は厳守してください

9,申込方法  別紙申込書に所定の事項を明記の上、期日までに申し込むこと

10,申 込 先  諫早市卓球協会事務局
諫早市津水町 142
諌早卓球センター気付

村り|1 径子  (奮 26-1017)

11,そ の 他  1)参 加者は、必ずゼッケン (26× 18)をつけること
′

2)大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については
大会 4日 前までに申し出ること              /ヽ
3)その他協会規定要項に準ずる

・/

4)現行卓球ルールに準ずる

※県体派遣者については、今大会の結果を参考に当日選考委員会を

開いて決定し、本人に通知します。尚、県体出場希望者で、董般の

…
12,備  考  長崎県民体育大会 卓球の部

1)期  日  平成 28年 10月 29日 (土)～ 30日 (日 )
2)場 所  諌早市小野体育館

平成 28年度諫早市卓球選手権大会

種  目 氏 名 所  属

平成  年  月  日

参加料    円×    名分を添えて申し込み致しま―す。

代表者名‐